
 

UCHWAŁA NR 43/2065/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2018 r. 
 

w sprawie nieprzyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych pod nazwą „Sprawniejsi z SM” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432), art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 19a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Nie przyznaje się dofinansowania Polskiemu Towarzystwu Stwardnienia 

Rozsianego Oddział w Koninie z siedzibą w Koninie, przy ul. Noskowskiego 1a, na realizację 
zadania publicznego pn. „Sprawniejsi z SM”, w związku z brakiem uznania celowości 
realizacji zadania publicznego.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


